
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Č.j. 16941/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-1576/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno(g>spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFLKgispravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.
se sídlem: Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 14000 
IČO: 267 82 014, DIČ: CZ26782014
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 8246
bank. spojení: .............​.......​.........​............​......​.............​...., 
č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy:

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Brno 
Kounicova ADM - oprava (okna, II. etapa)" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č, E639- 
S-1576/2020 u Objednatele) ze dne 20,4,2020 (dále jen „smlouva o dílo").

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je navýšení jednotkových cen oken z důvodu 
neočekávaného zvýšení cen vstupních materiálů pro výrobu oken,

V článku Cena díla se odst, 3,1 nahrazuje novým textem, který zní:

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 20.4.2020 bez DPH 37.998.472,61 Kč
Cena víceprací dle dodatku č, 1 ke smlouvě o dílo bez DPH +985,944,00 Kč
Cena celkem bez DPH________________________________________ 38.984.416.61 Kč
DPH 21 %___________________________________________________ 8.186.727.49 Kč
Cena celkem vč. DPH 21% 47.171.144,10 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Rozpis ocenění

Za Objednatele 9.9.2022 Za Zhotovitele 7.9.2022

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky)

Bc. Jana Štůlová 
člen představenstva 

(podepsáno elektronicky)



Název veřejné zakázky:

Brno Kounicova ADM- oprava (okna II.etapa)

Finanční vyjádření změn v rámci změnových listů v Kč:

PS, SO zatřídění dle 
paragrafu 222/4

Cena dle SOD Vícepráce Méněpráce Náklad Změna v
%

Konečná cena

ZL č .l s o de minimis 37 998  472 ,61 985 944 ,- 985 944,- 2,595% 38 984 416,61

Celkem 985 944 ,- 985 944,- 2 ,595% 38 984 416,61



Koumcova roK i\su  - pripiatKy K oKnum - navýšeni cen vsupmcn materiálu

pol. množst. cena za ks celková cena

001 5 dřevo,sklo,barva 7 850 Kč 39 250 Kč
004 14 dřevo,sklo,barva 12 794 Kč 179 116 Kč
008 15 dřevo,sklo,barva 7 277 KČ 109 155 Kč
010 45 dřevo,sklo,barva 11 457 KČ 515 565 Kč
012 9 dřevo,sklo,barva 5 516 Kč 49 644 Kč
XI 13 dřevo,sklo,barva 5 538 Kč 71 994 Kč
X2 2 dřevo,sklo,barva 10 610 Kč 21 220 Kč

0 Kč
0 Kč

CELKEM BEZ DPH

příplatky materii- rozpis

dřevo 8B2 682,00

sklo 127 276,00

barva 25 986,00

celkem 985 944,00

985 944 Kč


		2022-09-13T09:55:24+0000




